
ZARZĄDZENIE NR 47/2023  

WÓJTA GMINA GRUNWALD 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia dni wolnych od pracy dla Pracowników Urzędu Gminy Grunwald 

  

                   Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), §  207 ustawy  z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy ( Dz. U. 2022r. poz. 

1510, 1700 i 2140 ) oraz § 37 ust. 3 ustawy z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 

służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii 

elektrycznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 269) zarządzam, co następuje:  

 

§  1. Dni 2 maja, 9 czerwca oraz 14 sierpnia 2023 r. dniami wolnymi od pracy dla 

pracowników Urzędu Gminy Grunwald bez obowiązku odpracowania.  Ze względu na korzyści 

finansowe jakie uzyska Urząd Gminy  w postaci oszczędności energii elektrycznej, co obniży koszty 

eksploatacji budynków oraz wdrożeniem koncepcji work-life balance, która zakłada równowagę 

pomiędzy życiem zawodowym a prywatnym.  

§  2. Pracownikom  świadczącym pracę w zarządzonych dniach, przysługują inne dni wolne w terminie 

uzgodnionym z bezpośrednim przełożonym w przyjętym okresie rozliczeniowym nieprzekraczającym 

trzech miesięcy.  

§  3. W związku z niniejszym Zarządzeniem zobowiązuję kierowników referatów do działań mających na 

celu zmniejszenia zużycia energii elektrycznej od zakończenia pracy w terminach: 28.04 – 03.05.2023 r., 

07.06 – 11.06.2023 r. oraz 11.08 – 15.08.2023 r . 

§  4. Informację o dniach wolnych  podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

drzwiach wejściowych budynku Urzędu Gminy Grunwald, przez zamieszczenie informacji na stronie 

internetowej Urzędu oraz w BIP.  

§  5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

               Wójt Gminy Grunwald 


